[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.08.2013г.                                                                                          № 176
Ставрово

«О внесении изменений в постановление
Администрации поселка Ставрово

От 18.04.2012 № 56 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению

 администрацией поселка Ставрово

 муниципальной услуги по постановке   на учет

граждан, нуждающихся в жилых помещениях,

 предоставляемых по договорам социального найма».
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Постановлением Губернатора Владимирской области от 15.05.2013 №540 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получения документов до 15 минут», в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации поселка Ставрово от 12.12.2011 №187, с целью приведения административного регламента в соответствии с требованиями действующего законодательства,
Постановляю:

 1.Внести в постановление Администрации поселка Ставрово от 18.04.2012 № 56 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией поселка Ставрово    муниципальной услуги по постановке   на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», следующие  изменения:
1.1.Подпункт 1 пункта 2.4 Приложения  изложить в следующей редакции: «Продолжительность приема заявителей у специалиста при подаче/получении документов для получения муниципальной услуги не должна превышать  15 минут».
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  в информационно-публицистическом листке www.stavrovo-info.ru
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации поселка Ставрово.

И.О. Главы поселка Ставрово                                    Т.П.Коблова.